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Gəncədə Türkiyə Cümhuriyyətinin 
100 illiyi qeyd edilib

Gəncədə Türkiyə Respublikasının yaranmasının 100 illik yubileyi ilə əlaqədar 
tədbir keçirilib. Tədbirdə Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi 
Bayramov, Türkiyənin Gəncədəki Baş konsulu Recep Öztop, Müdafiə nazirinin 
müavini, Quru Qoşunları komandanı, general-leytenant Ənvər Əfəndiyev, 
AMEA Gəncə Bölməsinin sədri, akademik Fuad Əliyev, ADAU-nun rektoru Zəfər 
Qurbanov, YAP Gəncə şəhər təşkilatının sədri Bayram Aslanov, QMİ Qazılar 
Şurasının üzvü Hacı Tahir Abbasov, Milli Məclisin deputatları, hüquq-mühafizə 
orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilat rəhbərləri, ictimaiyyət nümayəndələri və 
ziyalılar iştirak ediblər. 

Türkiyənin işğaldan azad edilmə-
si, Cümhuriyyətin qurulması və hər iki 
ölkənin ərazi bütövlüyü uğrunda can-
larını fəda edən şəhidlərin xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilib, Azərbay-
can və Türkiyə respublikalarının dövlət 
himnləri səsləndirilib.

Recep Öztop Türkiyə Respublika-
sının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdo-
ğanın Cümhuriyyətin 100-cü ildönümü 
münasibətilə Türkiyənin xarici ölkələr-
dəki diplomatik nümayəndəliklərinə 
göndərdiyi məktubu oxuyub. Konsul 
Türkiyə Cümhuriyyətinin yaranma ta-

rixindən və Azərbaycan–Türkiyə qar-
daşlığından bəhs edib.

Niyazi Bayramov Cümhuriyyət elan 
edilməsinin 100-cü ildönümü müna-
sibətilə tədbir iştirakçılarını və qardaş 
Türkiyə xalqını təbrik edib. Qeyd edib 
ki, bununla əlaqədar olaraq Gəncə 
şəhərində  gün müddətində silsilə 
tədbirlər həyata keçirilib. Şəhər rəhbəri 
Türkiyə Respublikasına davamlı sülh, 
firavanlıq, yeni nailiyyətlər və çiçəklən-
mə arzulayıb.
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Samux șəhidləri yad olundu

Antiterror əməliyyatlarında həlak olan 
hərbçilər – Lək kənd sakini Qasımov 
Sənan Fərman oğlu, Bağbanlar kənd 
sakini Həsənov Həsən Zabit oğlunun qırx 
mərasimində, eləcə də 44 günlük Vətən 
müharibəsinin şəhidi Rüstəmov Pərviz 
Tufan oğlunun şəhadətinin ildönümündə 
rayon ictimaiyyəti iştirak edib. 

Şəhidlərin məzarları üzərinə gül 
dəstələri qoyulub, ruhlarına dualar 
oxunub, şagirdlər vətənpərvərlik möv-
zusunda şeirlər söyləyiblər. Şəhidlərin 
keçdikləri döyüş yolundan, qəhrəman-
lıqlarından bəhs edilib, Azərbaycan 
Ordusunun Qarabağdakı antiterror 
əməliyyatlarında qazandığı uğurlar-
dan, ərazi bütövlüyümüzün təmin edil-
məsindən danışılıb. 

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
Firdovsi Əliyev vurğulayıb ki, Vətən 
naminə canını qurban vermiş şəhidlə-
ri xalqımız heç zaman unutmayacaq, 
onlar əbədi xatirə kimi qəlblərdə yaşa-
yacaqlar.

Şəhidlərin ailə üzvləri onlara göstə-
rilən diqqət və qayğıya görə Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını bildi-
riblər.

Azərbaycan Ordusunun Qarabağ-
dakı qeyri-qanuni silahlı birləşmələrə 
qarşı apardığı lokal xarakterli antiterror 
əməliyyatlarında həlak olan gizir Həsə-
nov Həsən Zabit oğlu  mart 1995-ci 
il tarixdə Samux rayonunun Bağbanlar 
kəndində anadan olub. Subay idi. Bu il 
sentyabrın 21-də Gəncə şəhər İmam-
zadə Kompleksində dəfn edilib.

Vətən müharibəsi şəhidi Rüstəmov 
Pərviz Tufan oğlu 6 may 1992-ci il ta-
rixdə Samux şəhərində anadan olub, 

15 oktyabr 2020-ci il tarixdə Füzuli is-
tiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrə-
mancasına şəhid olub. Subay idi. 0 
oktyabr 2020-ci il tarixdə Samux şəhə-
rində dəfn edilib. Azərbaycan Respub-
likasının ərazi bütövlüyünün bərpa 
edilməsi uğrunda gedən döyüş əmə-
liyyatlarında iştirak edərək igidlik və 
mərdlik göstərdiyinə, hərbi hissə qar-
şısında qoyulmuş tapşırıqların icrası 
zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə 
yetirdiyinə görə Pərviz Rüstəmov Azər-
baycan Respublikasının Prezidentinin 
müvafiq sərəncamları ilə “Azərbaycan 
bayrağı” ordeni, “Vətən uğrunda” və 
“Füzulinin azad olunmasına görə” me-
dalları ilə təltif olunub.
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Bakıda Təhsilin İnkişafı  
Forumu keçirilib

Dünən Bakıda Elm və Təhsil Nazirliyi 
və Təhsilin İnkişafı Fondunun 
təşkilatçılığı ilə ümummilli lider 
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi 
münasibətilə Təhsilin İnkişafı Forumu 
keçirilib. 

“İnnovasiya ekosisteminin yaradıl-
ması”, “ niversitet – sənaye tərəfdaşlı-
ğı”, “Gələcək üçün təhsil” panellərindən 
ibarət olan forumda peşəkar moderator 
və spikerlər iştirak ediblər. 

Panellər zamanı təhsil və iqtisa-
diyyatın inteqrasiyası, təhsil və əmək 
bazarı, sənaye ilə tərəfdaşlıq strategi-
yası, sənayenin təhsildən gözləntiləri, 
əlavə dəyərin yaradılması, ekosistemin 
inkişafında bankların rolu, tədqiqat və 
inkişaf ekosistemi, ömürboyu təhsil, 
əmək bazarının dəyişən tələbləri, süni 
intellekt və təhsil mövzularından bəhs 
olunur.

“Təhsildən tərəqqiyə” devizi ilə təş-
kil olunan forumda iştirakçılarla işgüzar 
əlaqələrin qurulması, birgə layihələrin 
planlaşdırılması, innovasiya ekosiste-
minin yaradılması, dövlət-özəl tərəf-
daşlığı, təhsil və iqtisadiyyatın inteqra-
siyası kimi mövzular üzrə müzakirələr 
aparılacaq, iştirakçıları maraqlandıran 
suallar yerli və beynəlxalq mütəxəssis-
lər tərəfindən cavablandırılıb.

Elm və Təhsil naziri Emin Əmrulla-
yev forumda çıxışında bildirib ki, eko-

sistemdə özəl sektorun vacibliyi müt-
ləqdir. Məlumdur ki, özəl müəssisələrin 
əsas işlərindən biri də mənfəətlərini 
optimallaşdırmaqdır. Burada innovasi-
ya və tədqiqat zəruridir. İnnovasiya elə 
bir sahədir ki, bir qurum bunu təkbaşına 
edə bilməz. Bu baxımdan, həm dövlət 
və həm də özəl sektor mütləq əmək-
daşlıq etməlidir. Koordinasiyanın qurul-
ması baxımından bu vacibdir.

“SABAH.H B”ın icraçı direktoru 
Rəhim Bayramlının moderatorluğu ilə 
keçirilən paneldə Bakı Dövlət niver-
sitetinin rektoru Elçin Babayev, Bakı 
Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qa-
sımov, “BP Azerbaijan” şirkətinin Xəzər 
regionunda xarici əlaqələr və kommu-
nikasiya üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar 
Aslanbəyli, “NEQSOL Holding”in baş 
direktoru Yusif Cabbarov, Azərbaycan 
Beynəlxalq Bankı İdarə Heyətinin sədri 
Abbas İbrahimov, Sumqayıt Texnologi-

yalar Parkının baş insan resursları in-
zibatçısı Şölə Əliyeva spiker qismində 
çıxış ediblər.

Panel çərçivəsində təhsil və əmək 
bazarı, sənaye ilə tərəfdaşlıq strategi-
yası, sənayenin təhsildən gözləntiləri, 
əlavə dəyərin yaradılması, ekosistemin 
inkişafında bankların rolu, təhsil ilə iq-
tisadiyyatın inteqrasiyası, tədqiqat və 
inkişaf ekosistemi mövzuları ətrafında 
müzakirələr aparılıb.

ADA niversitetinin prorektoru Fa-
riz İsmayılzadənin moderatorluğu ilə 
keçirilən paneldə Azərbaycan Dövlət 
İqtisad niversitetinin rektoru Ədalət 

Muradov, Azərbaycan Texniki niver-
sitetinin rektoru Vilayət Vəliyev, Dövlət 
Məşğulluq Agentliyinin İdarə Heyətinin 
sədri Mustafa Abbasbəyli, “212” şirkəti-
nin baş direktoru Numan Numan, TED 

niversitetinin Tədqiqat, texnologiya 
və innovasiyalar bölməsinin direktoru 
Sanem Yalçıntaş spiker qismində çıxış 
ediblər. 

Panel çərçivəsində ömürboyu təh-
sil, əmək bazarının dəyişən tələbləri, 
süni intellekt və təhsil mövzularından 
bəhs olunub.

Qeyd edək ki, “Təhsildən tərəqqiyə” 
devizi ilə təşkil olunan forum “NEQSOL 
Holding”, “British Petroleum” şirkə-
ti, SOCAR, Sumqayıt Texnologiyalar 
Parkı, Azərbaycan Beynəlxalq Ban-
kı, “Azersun Holding” və “BestComp 
Group”un sponsorluğu ilə keçirilib.
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Xaçaturyanın məhkəməsi noyabrın 6-da davam etdiriləcək
Qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin üzvləri tərəfindən 1991-ci il dekabrın 
22-də Xocalı rayonunun Meşəli kəndində soyqırımı törətməkdə təqsirləndirilən 
Xaçaturyan Vaqif Çerkezinin cinayət işi üzrə noyabrın 1-də növbəti məhkəmə 
iclası keçirilib.

Məhkəmədə zərərçəkmiş şəxslərin 
ifadələri dinlənilib. Onlar V.Xaçatur-
yanın Meşəlidə və ətraf ərazilərdə öz 
dəstəsi ilə törətdiyi cinayətlərdən da-
nışıblar. Qeyd edilib ki, Meşəli kəndinə 
daxil olan Vaqif Xaçaturyanın da oldu-
ğu erməni birləşmələri azərbaycanlıla-
rın evlərini yandırıblar. Zərərçəkmişlər 
və hadisə şahidləri kənddə mülki əha-
liyə qarşı ermənilər tərəfindən qətliam 
törədildiyinə şahid olduqlarını bildirib-
lər. Nəticədə Meşəlinin əhalisi məcburi 
köçkün düşüb, kənd isə məhv edilib.

Məhkəmənin növbəti iclası noyab-
rın 6-da keçiriləcək.

Qeyd edək ki, Vaqif Xaçaturyan 
Azərbaycan Respublikası Cinayət Mə-
cəlləsinin 10 -cü soyqırımı  və 10 -ci 
əhalini deportasiya etmə və ya məcbu-

ri köçürmə  maddələri ilə təqsirləndirilir.
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Fransalı hüquq müdafiəçiləri:  
Qarabağda etnik təmizləmə olmayıb

Fransanın “Coordination des 
Associations et des Particuliers 
pour la Liberté de Conscience” 
(“CAP Freedom of Conscience” - 
CAP-LC) hüquq müdafiə təşkilatı 
Azərbaycan tərəfindən Qarabağın 
erməni sakinlərinə qarşı etnik 
təmizləmə aparılmadığını 
təsdiqləyib.

Bu barədə CAP-LC-nin “Avropa 
Hüquq və Ədalət mərkəzinin” Azərbay-
canın Avropa Şurasında üzvlüyünün 
dayandırılmasını tələb edən petisiyası-
na cavabında deyilir.

Təşkilatın apardığı monitorinqin 
nəticələrinə əsasən vurğulanır ki, dinc 
əhaliyə qarşı təhlükənin olmadığını Er-
mənistanın baş naziri Nikol Paşinyan 
özü də təsdiqləyib.

CAP-LC-nin bəyanatında qeyd olu-
nub ki, Azərbaycan hakimiyyəti Qara-
bağda qalmaq istəyən ermənilər üçün 
təhlükəsizlik zəmanətlərini elan edib 
və geri qayıtmaq istəyənlər üçün xü-
susi elektron vasitəni istifadəyə verib  
“Veb-portalda http reintegration.gov.
az  bir neçə dildə, o cümlədən erməni 

dilində Qarabağın erməni sakinlərinin 
Azərbaycan cəmiyyətinə reinteqrasiya-
sının sosial, iqtisadi və hüquqi aspekt-
ləri haqqında məlumatlar var”.

Müəlliflərin qənaətinə görə, obyektiv 
təhlil onu göstərir ki, insanların buradan 
məcburi şəkildə köçürülməsi, onların 
geri qayıtmasının qarşısının alınması 
və “etnik təmizləmə” ilə bağlı iddialar 
əsassızdır.

Xatırladaq ki, BMT-də məşvərətçi 

statusu olan “Cap Freedom of Cons-
cience” 1995-ci ildə yaradılıb. Avropa-
nın bu qeyri-hökumət təşkilatı din və 
inanc azadlığı hüququnun qorunması 
ilə məşğuldur. Təşkilat ayrı-seçkiliyin 
bütün formaları ilə mübarizə aparır, bu 
barədə Avropanın, eləcə də digər bey-
nəlxalq qurumlara məlumat verir.
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